PORTARIA Nº 409, DE 9 DE ABRIL DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro

de 2014;

Considerando o Memo nº 204/RTRIA, de 8 de abril de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.005721.2015-85,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,
integrarem a Comissão de Vistoria e Entrega do Prédio Câmpus Campo Grande Provisório do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE

RAQUEL SANTOS 1824257

DIANA APARECIDA CARANJO 2132312

SUELEN AGUENA SALES LAPA 1580983

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 7 (sete) dias, a contar da publicação desta Portaria,

para apresentação dos trabalhos finais da comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais
no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.791/14